TỈNH ỦY QUẢNG NINH
TRƯỜNG ĐÀO TẠO CÁN BỘ

NGUYỄN VĂN CỪ
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số:           -TM/TĐTCB Quảng Ninh, ngày      tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI
Thực hiện gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ

dự thầu gói thầu phê duyệt dự toán gói thầu: “Mua sắm màn 02 hình ghép
cho phòng họp, phòng hội thảo và 12 máy chiếu thay thế cho các phòng học ”

-----

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số
57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều Luật quy hoạch, Luật
đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác, công tư và Luật đấu thầu; Luật số
90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu thầu, Luật
đầu tư công theo phương thức đối tác công tư, Luật hải quan, Luật thuế giá trị gia
tăng, Luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật đầu tư, Luật đầu tư công, Luật quản
lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy định số 1884-QĐ/TU ngày 02/6/2025 của Tỉnh ủy Quảng Ninh
về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn
Văn Cừ;

Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TĐTCB ngày 06/02/2024 của Trường
Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ;

Thực hiện Căn cứ Kế hoạch số 300 -KH/TĐTCB, ngày 22/9/2025 về việc mua
sắm 02 màn hình ghép cho phòng họp, phòng hội thảo và 12 máy chiếu thay thế cho
các phòng học;

Căn cứ Quyết định số 3569/QĐ-UBND ngày 09/12/2024  của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa
phương, phân bổ dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2025;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 171/2025/09045/CT-VALU ngày
14/10/2025 của Công ty Cổ phần dịch vụ tư vấn thẩm định giá Việt Nam;

Thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trường đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ

2

tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu mua sắm 02 màn hình ghép cho phòng
họp, phòng hội thảo và 12 máy chiếu thay thế cho các phòng học, kính mời các đơn
vị quan tâm tham gia báo giá gói thầu trên.

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

Đơn vị: Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ

Địa chỉ: Khu Cát Thành, phường Đông Mai, tỉnh Quảng Ninh

Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện về:

Người nhận: Nguyễn Thị Hà - Văn thư

Điện thoại: 0869307286

Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ, địa chỉ Khu Cát Thành, phường
Đông Mai, tỉnh Quảng Ninh

Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 23 tháng 10 năm 2025 đến 16h30 ngày 30 tháng 10 năm 2025 (sau
thời hạn trên các báo giá nhận được là không hợp lệ và không được đánh giá).

Thời hạn có hiệu lực báo giá:

Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày phát hành báo giá.

Nội dung yêu cầu báo giá: Báo giá dịch vụ tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh
giá hồ sơ dự thầu gói thầu mua sắm 02 màn hình ghép cho phòng họp, phòng hội
thảo và 12 máy chiếu thay thế cho các phòng học; giá gói thầu 1.377.235.632 đồng
(Bằng chữ: Một tỷ ba trăm bảy mươi triệu hai trăm ba mươi lăm nghìn sáu trăm ba
mươi hai đồng).

Yêu cầu về đơn vị cung cấp dịch vụ:

- Doanh nghiệp  thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh gá hồ sơ dự thầu
được thành lập theo đúng quy định của pháp luật, có tên trong danh sách các doanh
nghiệp đủ điều kiện hành nghề tư vấn theo quy định hiện hành.

- Là doanh nghiệp tư vấn có uy tín; có nhiều kinh nghiệm trong lĩnh vực tư
vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh gá hồ sơ dự thầu;

- Đội ngũ tư vấn viên có trình độ và kinh nghiệm đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn
theo quy định của Luật đấu thầu và quy định của pháp luật hiện hành.

Yêu cầu về công việc:

Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh gá hồ sơ dự thầu: mua sắm 02 màn hình
ghép cho phòng họp, phòng hội thảo và 12 máy chiếu thay thế cho các phòng học

3

theo nguyên tắc độc lập, khách quan, trung thực và bí mật; đảm bảo đúng quy trình,
trình tự minh bạch và tuân thủ các quy định của pháp luật về đấu thầu.

Hồ sơ tham gia báo giá gồm:

- Đơn xin tham gia thực hiện gói thầu.

- Giấy phép đăng ký kinh doanh của đơn vị.

- Bản báo giá.

- Hồ sơ năng lực kinh nghiệm của nhà thầu.

Kính mời các đơn vị, doanh nghiệp có đủ tư cách pháp nhân và năng lực cung
cấp dịch vụ tư vấn gửi báo giá trong thời gian sớm nhất.

Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VT.

K/T HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Minh Tuấn

		dominhtuan.tdtcbnvc@quangninh.gov.vn
	2025-10-23T09:22:57+0700
	{"signedBy":3431757,"signatureType":3,"location":"Phó Hiệu trưởng - Ban giám hiệu - Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ - Tỉnh ủy Quảng Ninh::1"}
	CN=Đỗ Minh Tuấn, L=Quảng Ninh, OU=Trường Đào tạo cán bộ Nguyễn Văn Cừ, O=Tỉnh Quảng Ninh, C=VN